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Fixação com bucha basculante           

Mão francesa fixada em 2 pontos           

Bancada em Granito ou Inox       

Reforço Metálico ou Madeira           

Drywall
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DETALHE 01: REFORÇO EM DRYWALL
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22 Quadro de Bancadas

Cód.

BI.350de

BIC.190d

BP.180de

BPC2.180d

BPC.80d

BPC.100d

BPC.140e

BPC.160d

BPC.180d

BPC.180e

BPC.200d

BPC.213de

BPC.280d

.325de-Escovodromo

Qtd.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6

2

Descrição

Bancada em L em Inox 3,50 x 1,75m, profundidade 0,60 e 0,75m, sem cuba

Bancada em Inox 1,90x0,60m, com uma cuba em inox.

Bancada em granito 1,80x0,75m, sem cuba

Bancada em granito 1,80x0,60m, com uma cuba em inox retangular e uma cuba em cerâmica redonda.

Bancada em granito 0,80x0,55m, com uma cuba em cerâmica redonda.

Bancada em granito 1,00x0,60m, com uma cuba em inox retangular

Bancada em granito 1,40 x 0,60m, com uma cuba em inox retangular

Bancada em granito 1,60x0,55m, com uma cuba em cerâmica redonda.

Bancada em granito 1,80x0,50m, com três cubas em cerâmica oval.

Bancada em granito 1,80x0,50m, com três cubas em cerâmica oval.

Bancada em L em granito 2,00 x 1,80m, profundidade 0,60, com uma cuba em inox retangular e uma cuba em
cerâmica redonda.

Bancada em granito 2,13x0,60m, com uma cuba retangular em inox.

Bancada em granito 2,80x0,55m, com uma cuba em inox retangular e uma cuba em cerâmica redonda.

Bancada em granito 3,25x0,50m, com três cubas em cerâmica oval.
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Frontão direita e
esquerda
Frontão direita e
esquerda

Frontão direita

Sem frontão lateral

Frontão direita

Frontão direita

Frontão direita e
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Sem frontão lateral

Sem frontão lateral

Frontão direita e
esquerda

Frontão direita

Frontão Esquerda

Frontão direita
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